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Explosion proof ventilator 50 Hz 400 V Steel plate 0086.0705

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Netzfrequenz
Bemessungsspannung
Werkstoff des Gehauses
Fordervolumen
Fordermitteltemperatur
Schutzart (IP)
Nennweite

Nennleistung

Einbauort

FUr Ex-Zone Gas

Fir Ex-Zone Staub

ET1600605
4012799867050 A
Maico

0086.0705 ¢

DZR 30/2BE Ex e o

Explosionsgeschutzter Ventilator

50Hz
400V

3410ms/h
-20...40°C

300mm
240W

Gerategruppe gemal Richtlinie 94/9/EG

Explosionsschutz-Kategorie fir

Temperaturklasse gemal3 Richtlinie 94/9/EG

Explosion proof ventilator 50 Hz 400 V Steel plate 0086.0705 online kaufen
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